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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47327401A

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit DA-ER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Nr.pasurie 2/52+2-23,zk.nr.8611,Lagjia e Re 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, zbulimi, nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit dhe 
tregtimit te mineraleve te ndryshem (krom etj) me shumice e 
pakice dhe eksport-import. Te ushtroje aktivitetin e 
importimit, tregtimit,transport magazinim dhe perdorimi i 
lendeve plasese.dhe shperthyese. Tregtimit e transportit te 
mallrave e mineraleve me shumice e pakice dhe import 
eksport. Tregtimit te mallra industriale ushqimore, lende te 
para, pije, hidrosanitare, hidroalike, elektrike, kanceleri per 
zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike, 
elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
produkte bujqesore e blektorale, fruta, perime, produkte te 
detit, bime medicinale, etero vajore, mjeksore, pyjore, mallra 
te ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te 
ndryshme.Punime dheu,sistemime tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,nderttime 
detare,rikonstruksione godina civile,ekonomike e veshje 
fasadash etj.projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit 
dhe montimit ne godina banimi civile,industriale,bujqesore 
turistike,shoqerore,veprave ujore,kanalizime te 
ndryshme,rruge,ura e vepra arti,punime komunale dhe 
mjedisit,si dhe punime te te gjitha llojit ne fushen e ndertimit 
e montimit..Tregtim karburanteve te ndryshem me pakice 
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dhe shumice,si vajra lubrifikante,gaz te lengshem per 
ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushje e bombulave te 
gazit.Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit,bar 
restorant,floktore,komplekse e palestra sportive,fusha tenisi e  
minifutbolli,si dhe cdo veprimtari tjeter ekonimike qe do te 
kinsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne 
fuqi.Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape 
njesi grumbulluese,magazinuese perpunuese,e sherbime 
brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me persona 
fizike e juridike vendas dhe te huaj.Te ushtroje aktivitetin e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Shitjen me pakice te tekstileve,te veshmbathjeve, 
veshjeve te kembes, pajisjeve shtepiake dhe aksesoreve 
(produkte lekure, parfume, kozmetika etj) si dhe te gjitha 
veprimtarite shtese ne lidhje me sa me siper duke perfshire 
ofrimin e sherbimeve. Ne menyre qe te permbushe objektin e 
mesiperm, Shoqeria ka te drejte: Te lidhe cdo lloj kontrate 
ose marreveshje me individe ose me entitete publike ose 
private. shoqeri, qeveri dhe organizata shqiptare ose private, 
shoqeri, qeveri dhe organizata shqiptare ose te huaja; Te 
themeloje shoqeri te cdo lloji ose te marre pjese ne shoqeri 
shqiptare ose te huaja ose shoqeri te thjeshta si dhe ne lloje te 
ndryshme aktiviteti , qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem; Te themelojne dege ose agjenci ne Shqiperi ose 
jashte saj; Te perfaqesoje biznese shqiptare ose te huaja te 
lidhura me objektin e Shoqerise; Te marre hua per veten, te 
pranoje garanci personale ose garanci te tjera, te ndermarre 
detyrime, te leshoje kambiale, pranoje garanci personale ose 
garanci te tjera, te ndermarre detyrime, ceqe, obligacione ose 
do lloj titulli ose instrumenti financial- per llogari te 
Shoqerise dhe te emetoje instrumente te tjere financiare; Te 
ndermarre cdo veprimtari tjeter tregtare ose veprimtari tjeter 
dhe te ndermarre cdo veprim tjeter ligjor ose transaksion qe 
lidhet direkt ose indirekt me objektin e Shoqerise, ose qe 
synon ne direkt ose indirekt me objektin e Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore dhe jo te 
drejtperdrejte, me qellim permbushjen e objektit te 
Shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose 
veprime te lidhura duke perfshire importin dhe eksportin, si 
dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme ose ato qe konsiderohen 
te nevojshme ne cdo kohe per te arritur qellimin e biznesit te 
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Shoqerise duke zbatuar ligjin.

Ilir Çupi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2024                Deri: 16/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DA-ER
E-Mail: enkeleida.cupi@yahoo.com  
Telefon: 0684722738 0686350528 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-386905-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498DFCBE-5D3B-4104-B484-F851A23022B0

